CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------
GIẤY ĐỀ NGHỊ ĐĂNG KÝ BÁN LẠI TRÁI PHIẾU CHO TỔ CHỨC PHÁT HÀNH

Kính gửi: Công ty Cổ phần Chứng khoán BIDV (Tổ chức phát hành)
- Họ tên nhà đầu tư:

- Số thông tin nhận diện:1
- Quốc tịch:

- Thông tin tài khoản ngân hàng nhận gốc, lãi trái phiếu đã đăng ký:2

Tôi/Chúng tôi thông báo tới Công ty Cổ phần Chứng khoán BIDV việc đăng ký bán lại trái phiếu cho tổ chức phát hành tôi/chúng tôi đang sở hữu như sau:

- Tên trái phiếu:
- Mã trái phiếu:

- Thông tin đăng ký bán lại:

+ Số lượng trái phiếu sở hữu:

+ Số lượng trái phiếu được quyền bán lại:

+ Số lượng trái phiếu đăng ký bán lại:

+ Số lượng trái phiếu còn lại:

Tôi/Chúng tôi đề nghị Công ty Cổ phần Chứng khoán BIDV thực hiện phong tỏa số trái phiếu mà tôi/chúng tôi đăng ký bán lại nêu trên theo quy định về việc thực hiện bán lại trái phiếu cho tổ chức phát hành.

Tôi/Chúng tôi cam kết chịu trách nhiệm về đề nghị đăng ký bán lại này.

	…….., ngày..…tháng..…năm…..
Nhà đầu tư
(Họ tên, chữ ký, con dấu)

_______________________

1 Cá nhân trong nước: Số CMND/CCCD
Tổ chức trong nước: Số Giấy ĐKKD
2 Thông tin tài khoản ngân hàng nhận gốc, lãi trái phiếu đã đăng ký: là tài khoản ngân hàng Người sở hữu trái phiếu đã đăng ký nhận gốc, lãi trái phiếu trong Giấy đăng ký mua trái phiếu doanh nghiệp riêng lẻ Công ty Cổ phần Chứng khoán BIDV năm 2023